
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 101 - Administración de empresas

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***8714* ABAD MARQUES, M ASUNCION 1 4,9500 3,0000 0,7082 8,6582 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,2000 0,0000 0,9500 3,0000 0,0000

***3761* BAEZA CUELLAR, ALICIA 1 5,5000 3,0000 0,9633 9,4633 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 2,0125 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5795* BARAHONA TAVERA, YOLANDA 1 5,4250 3,0000 0,0300 8,4550 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,4250 3,0000 0,2000

***3602* BARDASCO ALONSO, M.ROSARIO 1 5,5000 3,0000 0,1500 8,6500 4,0000 0,0000 1,3328 1,3375 0,2750 0,0836 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***1632* BARTOLOME ESTEBAN, M ANGELES 1 5,5000 3,0000 0,5465 9,0465 4,0000 0,0000 1,1328 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1828 3,0000 0,0000

***7915* BELLIDO GARROTE, M. PILAR 1 5,5000 3,0000 1,0300 9,5300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,2000 0,0000 1,5000 3,0000 2,1500

***0673* BLANCO GONZALEZ, JOSEFA 1 5,5000 3,0000 1,0812 9,5812 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 2,1498 3,0000 0,0000

***4413* BORREGO BORREGO, M. MANUELA 1 5,5000 3,0000 0,2600 8,7600 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,2250 3,0000 0,0000

***7772* CASADO BUENO, ALFONSO 1 5,5000 3,0000 0,0150 8,5150 4,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***2511* CORREDERA GONZALEZ, ROSA M.C. 1 5,5000 3,0000 1,3121 9,8121 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***4937* COSTAS CARRERA, VICTOR 1 5,5000 3,0000 0,4779 8,9779 4,0000 0,0000 1,3328 0,0000 1,8500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5000

***5674* CUADRADO GARCIA, M.JOSE 1 2,2496 3,0000 0,0150 5,2646 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4540* FERNANDEZ ALVAREZ, M LUZ 1 4,0000 2,6500 0,1050 6,7550 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,6500 0,0000

***5112* FERNANDEZ MARTINEZ, RAFAEL 1 5,5000 3,0000 0,2580 8,7580 4,0000 1,9164 0,6000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6994* FERNANDEZ REPISO, M. ASUNCION 1 4,0000 3,0000 0,1050 7,1050 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9150* FIGUEROS BLAZQUEZ, PABLO ESTEBAN 1 5,5000 3,0000 0,7629 9,2629 4,0000 3,1248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5873* FUENTE COSGAYA, M. CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,3835 9,8835 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 3,0000 0,3500

***8781* GARCIA LLAMAS, VIRGINIA 1 5,5000 3,0000 2,0024 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 1,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 2,2000

***6485* GARCIA MARTINEZ, INMACULADA 1 4,2996 3,0000 0,0150 7,3146 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,0500 3,0000 0,0000

***6312* GARCIA MUÑOZ, NURIA 1 5,5000 3,0000 0,8509 9,3509 4,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 1,7748 3,0000 0,0000

***5836* GARCIA RAMOS, JOSE ANGEL 1 5,2250 3,0000 1,0680 9,2930 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,1000 0,0000 1,2250 3,0000 0,5000

***1570* GARCIA VICENTE, RITA 1 4,0000 3,0000 0,1950 7,1950 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***3870* GARCIA DEL RIO, M. BLANCA 1 5,5000 3,0000 1,2812 9,7812 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,4998 3,0000 3,0000

***6223* GARRIDO MARCOS, M. AZUCENA 1 5,5000 3,0000 0,4850 8,9850 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 2,3998 3,0000 0,0000

***5388* GONZALEZ GOMEZ, PASCUALA 1 5,5000 2,8000 0,0150 8,3150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,1000 0,0000 1,5373 2,5500 0,2500

***9871* GONZALEZ VEGA, ANA BELEN 1 4,0000 3,0000 0,0450 7,0450 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1500

***7201* GURPEGUI GONZALEZ, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,8450 9,3450 4,0000 0,0000 1,0332 0,8375 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2332 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***4790* GUTIERREZ RODRIGUEZ, ISABEL 1 5,5000 3,0000 0,7750 9,2750 4,0000 0,0000 0,0000 0,3750 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,4750 3,0000 0,0000

***1073* ILLANA CALVO, ANA ISABEL 1 5,5000 3,0000 1,6606 10,0000 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,7000 2,5000 3,0000 0,0000

***9693* JIMENEZ LOMILLOS, M. JOSE 1 5,5000 3,0000 0,4143 8,9143 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 1,8000 0,4125 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***9242* LAJO MORENO, M. TERESA 1 5,5000 3,0000 0,0300 8,5300 4,0000 0,0000 2,2000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9910* LOPEZ ALONSO, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,0750 8,5750 3,2496 0,0000 0,8332 0,0000 0,2875 0,0000 0,4501 0,0000 0,0000 0,1000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2708 3,0000 0,0000

***3192* LOZANO GARCIA, M ROSARIO 1 5,5000 3,0000 0,0750 8,5750 4,0000 0,0000 0,9328 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,1578 3,0000 0,0500

***6275* LUNA SAN JOSE, JAVIER 1 5,5000 3,0000 0,0300 8,5300 4,0000 3,8748 0,6000 0,1250 0,5375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6956* MAGDALENO PUERTAS, MARGARITA 1 5,5000 3,0000 0,0750 8,5750 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,8625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6625 3,0000 0,0000

***6689* MARTIN MARTIN, RICARDO A 1 5,5000 3,0000 0,4600 8,9600 4,0000 0,0000 0,0000 0,1500 1,6250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5747 0,0000 0,0000 2,3497 3,0000 0,0000

***2373* MARTINEZ PEREZ, EVANGELINA 1 2,6994 2,4500 0,0150 5,1644 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 0,4498 2,4500 0,0000

***5568* MATOS EGUILUZ, CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,8643 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3750 2,2375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5700* MERCHAN SANCHEZ, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 1,5335 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 3,0000 0,0000

***9589* MIGUEL VELA, JESUS J. DE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,3826 0,0000 2,6125 0,0462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***8714* ABAD MARQUES, M ASUNCION 1

***3761* BAEZA CUELLAR, ALICIA 1

***5795* BARAHONA TAVERA, YOLANDA 1

***3602* BARDASCO ALONSO, M.ROSARIO 1

***1632* BARTOLOME ESTEBAN, M ANGELES 1

***7915* BELLIDO GARROTE, M. PILAR 1

***0673* BLANCO GONZALEZ, JOSEFA 1

***4413* BORREGO BORREGO, M. MANUELA 1

***7772* CASADO BUENO, ALFONSO 1

***2511* CORREDERA GONZALEZ, ROSA M.C. 1

***4937* COSTAS CARRERA, VICTOR 1

***5674* CUADRADO GARCIA, M.JOSE 1

***4540* FERNANDEZ ALVAREZ, M LUZ 1

***5112* FERNANDEZ MARTINEZ, RAFAEL 1

***6994* FERNANDEZ REPISO, M. ASUNCION 1

***9150* FIGUEROS BLAZQUEZ, PABLO ESTEBAN 1

***5873* FUENTE COSGAYA, M. CARMEN 1

***8781* GARCIA LLAMAS, VIRGINIA 1

***6485* GARCIA MARTINEZ, INMACULADA 1

***6312* GARCIA MUÑOZ, NURIA 1

***5836* GARCIA RAMOS, JOSE ANGEL 1

***1570* GARCIA VICENTE, RITA 1

***3870* GARCIA DEL RIO, M. BLANCA 1

***6223* GARRIDO MARCOS, M. AZUCENA 1

***5388* GONZALEZ GOMEZ, PASCUALA 1

***9871* GONZALEZ VEGA, ANA BELEN 1

***7201* GURPEGUI GONZALEZ, BEATRIZ 1

***4790* GUTIERREZ RODRIGUEZ, ISABEL 1

***1073* ILLANA CALVO, ANA ISABEL 1

***9693* JIMENEZ LOMILLOS, M. JOSE 1

***9242* LAJO MORENO, M. TERESA 1

***9910* LOPEZ ALONSO, MARTA 1

***3192* LOZANO GARCIA, M ROSARIO 1

***6275* LUNA SAN JOSE, JAVIER 1

***6956* MAGDALENO PUERTAS, MARGARITA 1

***6689* MARTIN MARTIN, RICARDO A 1

***2373* MARTINEZ PEREZ, EVANGELINA 1

***5568* MATOS EGUILUZ, CARMEN 1

***5700* MERCHAN SANCHEZ, MARIA JESUS 1

***9589* MIGUEL VELA, JESUS J. DE 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0150 0,4932 0,5082

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0150 0,2483 0,2633

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,1500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1350 0,3115 0,4465

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0300

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0450 0,3362 0,3812

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,3000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0300 0,3821 0,4121

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1350 0,3429 0,4779

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,0000 0,1050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,1530 0,2580

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1050 0,0000 0,1050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1500 0,5129 0,6629

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,1835 1,3835

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,1500 0,9524 1,1024

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0600 0,2909 0,3509

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 1,0530 1,0680

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1950 0,0000 0,1950

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0255 0,2000 0,1557 0,3812

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1500 0,1350 0,2850

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,2000 0,0000 1,1000 0,0000 0,1050 0,4556 0,5606

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,2643 0,4143

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0750

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0600 1,0043 1,0643

0,1000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0000 0,0450 0,3885 0,4335

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***9543* PABLO RAMOS, M. NURIA DE 1 5,5000 3,0000 1,6950 10,0000 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,2750 0,0668 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7391* PALACIOS GARCIA, JULIO FERNANDO 1 5,5000 3,0000 1,2416 9,7416 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0250 0,1962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 2,5000 3,0000 0,0500

***4592* PASCUAL SANTA MATILDE, RESURRECCION 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 1,1162 0,0000 0,2875 0,0000 2,4167 0,5250 0,1375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***3394* PEDRAZUELA FUENTES, M. CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0150 7,0150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1524* PEREZ BAZ, JESUS M. 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 0,0000 2,0998 3,0000 0,0000

***5573* QUIROGA CACERES, JOSEFA 1 4,0000 3,0000 0,0300 7,0300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***3793* RODRIGUEZ HIDALGO, M. JESUS 1 5,5000 3,0000 0,5800 9,0800 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,4500

***5529* RODRIGUEZ LEON, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 1,9339 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3750 0,0000 0,0000 1,1875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0830 0,0000 0,0000 2,2455 3,0000 1,5500

***6003* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 0,5450 9,0450 4,0000 1,1664 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,1664 3,0000 0,0000

***5942* ROMAN GOMEZ, JOSE LUIS 1 5,5000 3,0000 0,8553 9,3553 4,0000 0,4580 1,4166 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4000

***5597* RUBIO VELASCO, M. CRUZ 1 4,0000 3,0000 0,0150 7,0150 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5443* SANCHEZ ABELLA, JOSE CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0300 8,5300 4,0000 0,0000 2,3328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,3328 3,0000 0,0000

***0356* SIGÜENZA GONZALEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,6563 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000 0,0000 0,0000 0,4125 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,5500

***6506* USTARIZ LAPUENTE, M.BLANCA 1 5,5000 3,0000 0,3650 8,8650 4,0000 0,0000 1,2996 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,1746 3,0000 0,1000

***7443* VAQUERO PINTO, MARIA LUZ 1 5,5000 3,0000 1,1580 9,6580 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,9875 0,1836 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 1,7500

***4570* ZABALLOS MARTIN, M. ANTONIA 1 5,5000 3,0000 0,9311 9,4311 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,0000 1,7748 3,0000 0,0500

***5941* ZAPATERO SANCHEZ, FRANCISCO 1 5,5000 3,0000 1,0924 9,5924 4,0000 0,0000 0,4332 0,0000 0,3625 0,0000 0,0000 0,0000 1,4750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,2707 3,0000 3,0000

Página 3 de 4



PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 101 - Administración de empresas

DNI Apellidos y nombre Acceso

***9543* PABLO RAMOS, M. NURIA DE 1

***7391* PALACIOS GARCIA, JULIO FERNANDO 1

***4592* PASCUAL SANTA MATILDE, RESURRECCION 1

***3394* PEDRAZUELA FUENTES, M. CARMEN 1

***1524* PEREZ BAZ, JESUS M. 1

***5573* QUIROGA CACERES, JOSEFA 1

***3793* RODRIGUEZ HIDALGO, M. JESUS 1

***5529* RODRIGUEZ LEON, RAQUEL 1

***6003* RODRIGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL 1

***5942* ROMAN GOMEZ, JOSE LUIS 1

***5597* RUBIO VELASCO, M. CRUZ 1

***5443* SANCHEZ ABELLA, JOSE CARLOS 1

***0356* SIGÜENZA GONZALEZ, JESUS 1

***6506* USTARIZ LAPUENTE, M.BLANCA 1

***7443* VAQUERO PINTO, MARIA LUZ 1

***4570* ZABALLOS MARTIN, M. ANTONIA 1

***5941* ZAPATERO SANCHEZ, FRANCISCO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,1640 0,8310 0,9950

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0750 0,9666 1,0416

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1800 0,0000 0,1800

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0450 0,2000 1,0889 1,3339

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0450 0,0000 0,0450

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,1800 0,3753 0,5553

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0150

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1500 1,1063 1,2563

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,1650 0,0000 0,1650

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0300 0,1350 0,0930 0,2580

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0150 0,7161 0,7311

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,2000 0,8624 1,0924
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